PAGE
3

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ВОРОНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ ВОРОНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.12.2019                                                                                                                                № 139
с. Вороново   Кожевниковского района   Томской области

О комиссии Администрации Вороновского сельского поселения по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, проходящих службу
в Администрации Вороновского сельского поселения,
 и урегулированию конфликта интересов
В соответствии с приложением № 5 к Закону Томской области от 11.09.2007 № 198-ОЗ "О муниципальной службе в Томской области",
 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Создать комиссию Администрации Вороновского сельского поселения по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, проходящих службу в Администрации Вороновского сельского поселения, и урегулированию конфликта интересов согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Признать утратившим силу постановление Администрации Вороновского сельского поселения от 28.08.2014 № 88 «О комиссии Администрации Вороновского сельского поселения по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, проходящих службу в Администрации Вороновского сельского поселения,                и урегулированию конфликта интересов».
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на главного специалиста по управлению делами Чирикову О.М.
Глава поселения                                                                                                   С.Н.Прокопенко
О.М.Чирикова                                                                                                                                                                                                     т.8(38244)31-169
В дело № 02 – 04

___________ О.М.Чирикова
«___» ______________ 2019 г
ПРИЛОЖЕНИЕ
УТВЕРЖДЕНО
постановлением Администрации
Вороновского сельского поселения

                                                                                                   от 09.12.2019 № 139
СОСТАВ

комиссии Администрации Вороновского сельского поселения
по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, проходящих службу в Администрации Вороновского сельского поселения,
 и урегулированию конфликта интересов
	Чирикова Оксана Михайловна
	Главный специалист по управлению делами Администрации Вороновского сельского поселения - председатель комиссии

	Рунькова Елена Алексеевна
	Инспектор по учету и бронированию военнообязанных Администрации Вороновского сельского поселения, секретарь комиссии;

	Алтухова Инна Сергеевна
	Специалист 2 категории по управлению муниципальным имуществом и землёй Администрации Вороновского сельского поселения – член комиссии.